0s01tG2

Razón social ICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

Uso de CFDI EN

106. 106.901 PEAJE c62

93.9793c62951 1 1 602 1 PEAJE

Valor Un¡tario lmporteConcepto/Descr¡pciónClaveProdserv i Cantidad , Unidad Clave

Receptor

)51't 1602

$32.13
$.oo

$.00'
$233.00'

(en letra): DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 0/100 M. N

Subtotal

*?Hgd-9-
lva lelffi*.

lsr Retfl¡do

TOTAL

lmporte total con Letra

00001 0000004031 90844Certificado del CSD:
Condiciones de pago:

O1-EFECTIVOForma de oaqo:
NO IDENTIFICADONúmero de cuenta:

PUE.PAGO EN UNA SOLA EXH¡BICIÓNMétodo de pago